南投縣竹山鎮社寮國民小學 111 學年下學期

           第一次輔導工作會議紀錄

一、 會議時間：112 年 2 月 15 日

二、 會議地點：校史室

三、 主    席：何政達主任

四、 記    錄：石芳怡

五、 出席人員：

六、 簽到表

七、主席報告：

    剛開學跟大家拜個晚年，本學期依舊要麻煩各位老師，學生的

輔導工作還要仰賴各位老師，這學期也拜託了。

八、工作報告：

111 學年上學期初個案統計如下：一忠 2位，二忠二校各 1位，三

忠 2位，四忠、四孝各 1位，五忠 2位，六忠六孝各 1位，共 12

位。認輔教師除五忠 1位交由輔導老師負責，皆由該班導師自行擔

任。

九、討論提案：

111 學年上學期之個案是否全部續案

說明：目前認輔教師上學期之輔導歷程紀錄已填寫完畢交回，請依

此資料評估是否續案。

決議：

輔導成效良好，學生也需有老師的持續陪伴與關心，全部續案。